
1 

 

 

 

Pruszków, dnia 30 grudnia 2024 r. 

ZP.272.40.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Powiat Pruszkowski, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Bieżące utrzymanie drzew i krzewów na 

terenie Powiatu Pruszkowskiego. 

 

W terminie składania ofert, tj. do 30 grudnia 2024 r., do godz. 10.00 wpłynęła jedna oferta:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

WYKONAWCY 
Firma Rutkowski Tadeusz Rutkowski, 05-800 Pruszków, 

 ul. Rzewuskiego 50, NIP: 534 100 13 16 

Dział 
Nazwa grupy 

asortymentowej 
Zadanie 

Nazwa 
jednostki 

obmiarowej 

Ilość jednostek 
obmiarowych 

Cena jednostki 
obmiarowej 

netto 

Razem cena 
pozycji netto 

Łączna kwota za 
cały dział [netto] 

VAT [%] 

Łączna kwota za cały 
dział [brutto] 

  
/Σ wierszy 

w danym dziale/ 
  

I 
Pielęgnacja 

drzew 
(z podnośnika) 

Do 60 cm 

szt. 

25 300,00 7 500,00 

133 050,00 10 644,00 143 694,00 

61-120 cm 60 500,00 30 000,00 

121-180 cm 65 600,00 39 000,00 

181-250 cm 45 690,00 31 050,00 

251-300 cm 20 950,00 19 000,00 

Powyżej 300 cm 5 1 300,00 6 500,00 

II 
Pielęgnacja 

drzew (metodą 
alpinistyczną) 

Do 200 cm 

szt. 

3 700,00 2 100,00 

5 100,00 408,00 5 508,00 
Powyżej 200 cm 3 1 000,00 3 000,00 

III 
Wycinka drzew 
w warunkach 
klasycznych 

Do 60 cm 

szt. 

40 500,00 20 000,00 

172 000,00 13 760,00 185 760,00 

61-120 cm 40 850,00 34 000,00 

121-180 cm 40 1 150,00 46 000,00 

181-250 cm 25 1 320,00 33 000,00 

251-300 cm 20 1 500,00 30 000,00 

Powyżej 300 cm 5 1 800,00 9 000,00 

IV 
Wycinka drzew 
w utrudnionych 

warunkach 

Do 60 cm 
szt. 

1 1 000,00 1 000,00 
56 000,00 4 480,00 60 480,00 

61-120 cm 1 1 5000,00 1 5000,00 



3 

 

WYKONAWCY 
Firma Rutkowski Tadeusz Rutkowski, 05-800 Pruszków, 

 ul. Rzewuskiego 50, NIP: 534 100 13 16 

121-180 cm 1 2 500,00 2 500,00 

181-250 cm 1 3 500,00 3 500,00 

251-300 cm 5 4 500,00 22 500,00 

Powyżej 300 cm 5 5 000,00 25 000,00 

V 
Wycinka 

krzewów i 
samosiejek 

Wycinka krzewów, 
wywiezienie gałęzi 

i uprzątnięcie 
terenu 

1 m2 1 500 8,00 12 000,00 

16 000,00 1 280,00 17 280,00 Wycinka młodych 
samosiejek, 

wywiezienie gałęzi i 
drewna, 

uprzątnięcie terenu 

1 m2 500 8,00 4 000,00 

VI 
Zabezpieczanie 

drzew 

Montaż 3 palików i 
wiązania z taśmy  szt. 10 100,00 1 000,00 

4 800,00 384,00 5 184,00 

(1 szt. drzewa) 

Naprawa 
uszkodzonego 

opalikowania drzew 
– umocowanie lub 

wymiana wiązania z 
taśmy, prostowanie,  

szt. 10 30,00 300,00 

wymiana 1 palika 

Wykonanie i 
montaż osłon na 

drzewa szt. 100 35,00 3 500,00 

 (przed koszeniem) 



4 

 

WYKONAWCY 
Firma Rutkowski Tadeusz Rutkowski, 05-800 Pruszków, 

 ul. Rzewuskiego 50, NIP: 534 100 13 16 

VII 
Frezowanie 
(średnica w 

cm) 

Do 50 szt. 1 400,00 400,00 

4 500,00 360,00 4 860,00 
51-150 szt. 1 900,00 900,00 

151-250 szt. 1 1 200,00 1 200,00 

Powyżej 250 szt. 1 200,00 2 000,00 

 

 

 

 

 

           Sporządziła: 

          /-/ Wiesława Amanowicz 

 


